Jugendfeuerwehr Wiesbaden - Delkenheim

Datum

Freitag, 14. Januar 2022
Freitag, 21. Januar 2022
Freitag, 28. Januar 2022
Freitag, 4. Februar 2022
Freitag, 11. Februar 2022
Freitag, 18. Februar 2022
Freitag, 25. Februar 2022
Freitag, 4. Marz 2022
Freitag, 11. Marz 2022
Freitag, 18. Marz 2022
Freitag, 25. Marz 2022
Freitag, 1. April 2022
Freitag, 8. April 2022
Freitag, 15. April 2022
Freitag, 22. April 2022
Freitag, 29. April 2022
Freitag, 6. Mai 2022
Freitag, 13. Mai 2022
Freitag, 20. Mai 2022
Freitag, 27. Mai 2022
Freitag, 3. Juni 2022
Freitag, 10. Juni 2022
Freitag, 17. Juni 2022
Freitag, 24. Juni 2022
Freitag, 1. Juli 2022
Freitag, 8. Juli 2022
Freitag, 15. Juli 2022
Freitag, 22. Juli 2022
Freitag, 29. Juli 2022
Freitag, 5. August 2022
Freitag, 12. August 2022
Freitag, 19. August 2022
Freitag, 26. August 2022
Freitag, 2. September 2022
Freitag, 9. September 2022

Uhrzeit
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00

Dienstplan 1. Halbjahr 2022
Dienst

Dienstplan und UVV
Gefahren an der Einsatzstelle
Brennen und Léschen
Kleinléschgerate
Fahrzeug

Geratekunde
Schlauchkunde

Tragbare Leitern
Spieleabend

FwDv 1

FwDv 3 / Ubung
Jahreshauptversammlung
Knoten

Karfreitag

Osterferien

Vorbereitung Jugendflamme
Ubung

Ubung

Ubung

Briickentag

Ubung

Ubung

Briickentag

Ubung

Ubung

Ubung

Nasstbung

Vorbereitung Zeltlager
Zeltlager

Frei fur alles

Frei fur alles

Frei fur alles

Frei fur alles

Frei fur alles

Ort

Online
Online
Online
Online
Online
Online
Online
Online
Online
Online
Online
Geratehaus
Geratehaus
Geratehaus
Geratehaus
Geratehaus
Geratehaus
Geratehaus
Geratehaus
Geratehaus
Geratehaus
Geratehaus
Geratehaus
Geratehaus
Geratehaus
Geratehaus
Geratehaus
Geratehaus
Geratehaus
Geratehaus
Geratehaus
Geratehaus

Besprechung Dienstplan 2. Halbjahr Geratehaus

Hinweis

Livestream
Michael

Tobi und Manu
Tobi

Flo und Maxi
Niklas und Manu
Niklas

Feiertag

Wechselkleidung



